
1.

PREZYDENT MIASTA BIAT.EGOSTOKU
OGI.ASZA:

Drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedai nieruchomoSci
stanowiqcej wlasnoSd Miasta Bialystok:

1.1 Rodzaj nieruchomo6ci: niezabudowana;

1.2 Poloienie: Bialystok, rejon ul. Poziomej i Pla2owej;

1.3 Oznaczenie geodezyjnet 1245126 o pow. 0,0813 ha i 1245129 o pow.

0,3256 ha, obr.20;
1.4 Cena wywolawcza nieruchomo6ci: 380 000,00 zl;

1.5 Termin pnzetargu: 10 wze5nia 2015 r. (czwaftek), godz. 1100 sala nr 10

Uaqdu Miejskiego przy ul. 9onimskiej 1 w Bialymstoku;

1.6 Termin wplaty wadium w pieniqdzu, w kwocie: 30 000,00 zl do

03 wrze5nia 20L5 r. Za datg wplaty uwazai siq bqdzie datq wplywu pieniQdzy na

konto sprzedajqcego;

1.7 O wysoko6ci postqpienia decydujq uczestnicy przetargu - minimalne

- 3 800,00 zl;

1.8 Koszty dodatkowe: Nabywca ui6ci dodatkowo koszt wykonania operat6w

szacunkowych w kwocie 965,27 zl (brutto) oraz koszt dokonania podzialu

geodezyjnego w kwocie 2024,00 zl (brutto),

1.9 Opis nieruchomo6ci:
Nieruchomo5d posiada ksztalt zbli2ony do prostokqta. Jest to teren plaski,

niezagospodarowany, nieznacznie zakrzewiony. W sqsiedztwie znajduje sig

zaklad produkcyjno - uslugowy (zaklad migsny). Nad zbywanym obszarem

przebiega napowietrzna sied energetyczna 110 kV, co powoduje ograniczenia

w swobodnym ksztaltowani u ewentualnej zabudowy.

Nieruchomo66 posiada zalo2onE ksiqgq wieczystq Nr BIl8/0004449815.

1.10 Przeznaazenie i spos6b zagospodarowania nieruchomoSci:
Miejscowy plan zagospodarowania pzestrzennego czg6ci osiedla Skorupy w

Bialymstoku (rejon ul. Poziomej) zatwierdzony uchwalq Nr )CfiIII/400/08 Rady

Miejskiej Bialegostoku z dnia 27 pa2dziernika 2008 r. paeznacza nieruchomo6i

pod zabudowq produkcyjno-uslugowQ wraz z uzqdzeniami towarzyszqcymi,

parkingami i zieleniq unqdzonq (symbol 1 PU,E). W celu skomunikowania

nieruchomo6ci z drogq publicznq zostanie ustanowiona na rzecz ka2doczesnego

wla6ciciela dzialek, odplatna slu2ebno6i pzej6cia i przejazdu poprzez stanowiqcq

wlasno6i Miasta Bialystok dzialkg nr l245l29 o pow. 0,0724 ha, obr. 20 oraz

stanowiEcQ wlasno6i Gminy Bialystok dzialkg nr L24514 o pow. 0,0580 ha,

w postaci pasa gruntu o szeroko6ci ok. 10 m i dlugo5ci ok. 4.5 m.



1.11 Pierwszy pnetarg zostal pzeprowadzony 10 czerwca 2015 r. i zakoriczyl sig

wynikiem negatywnym z powodu nieobecno6ci podmiotu, kt6ry wplacil wadium.

2. Informacie dodatkowe doWczace zbvwanei nieruchomo6ci:

2.lZarzEdzeniem Nr 191/15 z 13 marca 2015 r. Prezydent Miasta Bialegostoku

wyrazil zgodq na odplatne ustanowienie na czas nieoznaczony na rzecz.

ka2doczesnego wla5ciciela nieruchomo6ci polozonej pay ul. Poziomej i Plazowej

ozn. jako dzialki o numerach: 1245126 i L245129 o lqcznej pow. 0,4069 ha,

obr. 20 slu2ebno6ci pzej6cia i pzejazdu pzez nieruchomo6i stanowiqcq

wlasno6i Miasta Bialystok ozn. jako dzialka nr L245l2B o pow. 0,0724 ha, obr.

20 oraz popnez nieruchomoSi stanowiQcE wlasno6i Gminy Bialystok ozn. jako

dzialka nr 124514 o pow. 0,0580 ha, obr. 20 w postaci pasa gruntu o szeroko6ci

ok. 10 m idlugo6ci 0k.4,5 m.

Przebieg slu2ebnofci zostal pzedstawiony przerywanE liniE koloru czerwonego

na mapie stanowiqcej zalqcznik do zarzqdzenia.

Pzystosowanie nieruchomo6ci obciq2onych do cel6w komunikacyjnych i ich

utrzymywanie w stanie umo2liwiajqcym wykonywanie prawa przej5cia i przejazdu

obciq2a wla6ciciela nieruchomo5ci wladnqcej bez prawa dochodzenia roszczefi

z \rtulu poniesionych naklad6w i utraconych korzy5ci.

Oplata za korzystanie ze slu2ebno5ci ustanowionej na dzialce nr l245l29
w obr. 20, zostala ustalona na kwotq 533,00 zl netto rocznie plus nale2ny

podatek od towar6w i uslug VAT, podlegajqcq corocznej waloryzacji

o Srednioroczny wska2nik cen od towar6w i uslug konsumpcyjnych za rok
poprzedni ogloszony paez Prezesa GUS.

Oplata za korzystanie ze slu2ebno6ci ustanowionej na dzialce nr 124514

w obr. 20, zostala ustalona na kwotQ 408,29 zl netto rocznie plus nalezny

podatek od towar6w i uslug VAT, podlegajqcq corocznej waloryzacji

o 5rednioroczny wska2nik cen od towar6w i uslug konsumpcyjnych za rok
popzedni ogloszony pzez Prezesa GUS.

Wla5ciciel nieruchomo6ci skladajqcej siq z dzialek o numerach: 1245126

i L245129, obr, 20 obowiqzany bgdzie do wnoszenia ustalonych oplat rocznych

na rachunek Uzqdu Miejskiego w Bia.lymstoku Departamentu Rachunkowo6ci

Nr 05 1240 5211 1111 0010 3553 7778Bank Pekao S.A. w terminie do dnia 31

marca kazdego roku za dany kalendazowy rok z 96ry w wysoko6ciach

uwzglqdniajqcych waloryzacjq ustalonych oplat o Srednioroczny wskaznik cen

towardw i uslug konsumpcyjnych za rok popzedni oglaszany pzez Prezesa GUS.



Oplaty za korzystanie ze slu2ebno6ci za rok, w kt6rym zostanq one ustanowione

nale2y wnie5i w terminie 30 dni od dnia podpisania aktu notarialnego w tym
pzedmiocie, w wysokoSciach proporcjonalnych do pozostalego do wykozystania
w danym roku okresu korzystania ze slu2ebno6ci.

2.2Zgodnie z ustawq z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towar6w iuslug
(Dz. U. z 2011 r. Nr 177, poz. L054 ze zm.) do ceny osiQgniQtej w przetargu

zostanie doliczony 23 o/o podatek VAT.

2.3 Warunkiem przystEpienia do przetargu jest wptata wadium w pieniqdzu na

konto Urzqdu Miejskiego Departamentu Rachunkowo5ci Bank Pekao S.A. Oddzial

w Bialymstoku Nr37 1240 5211 11110010 3553 7299wv'ryznaczonymterminie

oraz okazanie komisji pzetargowej dowodu tozsamosci. Uczestnicy proszeni sE

o paedlo2enie w dniu pzetargu dowodu wplaty wadium.

2.4 Podmioty, podlegajqce wpisom do rejestr6w, winny paedlo2yi aktualny

wypis z Krajowego Rejestru Sqdowego, wydany w ciqgu ostatnich taech
miesiQcy.

2.5 W pzypadku reprezentowania osoby prawnej lub osoby frzycznej przez

pelnomocnika nalezy pzedlo2yt pelnomocnictwo upowa2niajqce do dzialania

na ka2dym etapie postqpowania przetargowego z notarialnie po6wiadczonym

podpisem mocodawcy, natomiast do uczestnictwa w postqpowaniu

pnetargowym i nabycia w drodze umowy notarialnej, pelnomocnictwo w formie

aktu notarialnego.

2.6 W paypadku mal2onk6w, do dokonywania czynnoici przetargowych

konieczna jest obecno6i obojga mal2onk6w lub jednego z nich

z pelnomocnictwem drugiego mal2onka, zawierajqcym zgodQ na odplatne

nabycie nieruchomo6ci. Pelnomocnictwo do czynno6ci pzetargowych i nabycia

w drodze umowy notarialnej powinno bye spozqdzone w formie aktu

notarialnego, natomiast do czynnoSci pzetargowych dopuszczalne jest
pelnomocnictwo wsp6lmal2onka w formie pisemnej z po5wiadczonym notarialnie
podpisem. Mal2onek pozostajEcy w rozdzielno6ci majqtkowej, uczestniczEcy

samodzielnie w czynno5ciach przetargowych, powinien przedlo\t dokument
potwierdzajEcy zniesienie wsp6lwlasno5ci ustawowej mal2eriskiej.

2.7 P'zy nabyciu nieruchomo6ci pzezcudzoziemca zastosowanie majq przepisy

ustavvy z dnia 24 marca 1920 roku o nabywaniu nieruchomo6ci pzez
cudzoziemc6w /tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 167, poz. 1758 z p62n. zm.l .



2.8 Wadium wplacone pzez osobq, kt6ra wygra przetatg, zaliczone zostanie

na poczet ceny nabycia. Pozostalym osobom wadium zwraca sig w terminie 3 dni

od daty zamkniqcia przetargu - warunkiem jest podanie konta, na ktore powinno

by6 zwr6cone wadium. Cena za nabycie nieruchomo6ci platna jest przed

zawarciem aktu notarialneqo.

2.9 Zawiadomienie o terminie i miejscu zawarcia umowy notarialnej nastEpi

w ciqgu 21 dni od daty zamkniqcia pzetargu. Je2eli osoba ustalona jako nabywca

nie pzystqpi bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy w miejscu i terminie
podanym w zawiadomieniu, organizator pnetargu mo2e odstqpii od zawarcia

umowy, a wplacone wadium nie podlega zwrotowi. Koszt umowy ponosi

nabywca.

Zastrzega siq prawo odwolania przetargu z wa2nych powod6w, z podaniem

uzasadnionej ptzyczyny.

Ogloszenie opublikowane zastalo r6wnie2 na stronie internetowej Uzgdu Miejskiego

w Bialymstoku www. bialystok, pl i www. bi p. bialystok. pl

Szczeg6lowe informacje dotyczEce ww. nieruchomo6ci mo2na uzyskai
w Depaftamencie Skarbu Uzqdu Miejskiego w Bialymstoku przy ul. Slonimskiej 1

(pok6j 701, tel. 85 869-6911).

Pzetarg zostanie przeprowadzony na podstawie: art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia

1997 r. o gospodarce nieruchomo5ciami (Dz. U. z 20L5 r. po2.782.) rozporzqdzenia

Rady Ministr6w z dnia 14 wrze6nia 2004 r. w sprawie sposobu

i trybu pzeprowadzania przetarg6w oraz rokowai na zbycie nieruchomo6ci

(Dz. U. z 2014. Nr 207, poz. L490).

1AS I i 
",A 

P

3B U


